ANNOTATA.

a De S. Brunonis patria, parentibus ac nobili genere videsis *Commentarii prævii* § 2, uti etiam annotanda in titulo funebrem 97.

b Incepta Colonie Agrippinæ politioris litteraturæ studia Remis absolvit Sanctus, Turonisque deinde sub Berengario Philosophiæ placita excepit, nec scitur ullis aliis altioris ordinis scientiis Lutetiæ Parisiorum operam dedisse. Adi *Commentarii prævii* § 5 et 4.

c Parisiis etiam nunquam docuisse Brunonem, verosimillimum sane evadit ex iis, quæ *Commentarii prævii* § 8 disserui.

d Hæc inter præcipuum locum tenent. *Commentarii* duo, alter in Psalmos, alter in omnes

S. Pauli Apostoli Epistolas conscriptus, de quibus quid sentiendum sit, *Commentarii prævii* § 42 exposui.

e Verissimum sane hoc esse probant, quæ *Commentarii prævii* num. 84 adduci.

f Vide dicta ad litteram a in Annotatis ad Vitæ præcedentis caput 1.

g Princeps hic, qui tum in Vita præcedenti, tum in altera, a Blomenvenna contexta, Henricus quartus vocatur, Tertius a Surio ad plurimum scriptorum aliorum exemplar dumtaxat hic dicitur, quod Henricum I, cognomento Aucupem, qui, quamvis ab anno 919 usque ad annum 956 Germaniæ regnum tenuerit, imperator tamen nunquam coronatus fuit, imperatoribus accensendum haud duxerit.

h Carmina hæc e metrica, de qua videsis *Commentarium prævium* num. 49, Sancti Vita, per Zachariam Benedictum descripta, sunt de prompta, modica dumtaxat in tertio et quinto mutatione facta.

i Adi, quæ in Annotatis, præcedentis Sancti Vitæ capiti 1 subnevis, ad litteram c dicta sunt.

k Adi, quæ in antecedentis Sancti Vitæ caput 1 ad litteram d notata sunt.

l De Hugone capellano, qui solus ex iis, quos Sanctus ad se accerserit, sacerdotio initiatus fuisse hic dicitur, itemque Landuino et aliis, hic recensitis, videsis *Commentarii prævii* § 23 a num. 454 usque ad finem.

m Ita fere Luca 15, v 5.

n Psalmo 34, v 5 et tribus seqq.

o In assignando monasterii lujus situ cum Puteano et Blomenvenna, quos secutus est, Surius hic errat. Adi *Commentarii prævii* num. 456.

p Vide, quæ de sancto hoc Gratianopolitano episcopo Annotata in antiquiorem Sancti Vitam ad lit. g suppeditent.

q An Sanctus, dato etiam, eum prodigio defuncti, qui se damnatum e feretro vociferatus sit, in eremum pulsum fuisse, recta sese, uti hic biographus indicare videtur, ad Hugonem, Gratianopolitanum episcopum, cum sociis contulerit, in *Commentario prævio* a num. 444 discussum est.

r De hoc eremita, a Sancto ejusque sociis in via consulto, quem apud Blomenvennam ex Henrico Kalkar, non apud Puteanum etiam, Surius commemorari invenit, videsis *Commentarii prævii* num. 444.